
— 15980 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146 Poz. 3204, 3205

3204

UCHWA£A Nr VI/29/2007 RADY GMINY PERZÓW

z dnia 9 marca 2007 r.

w sprawie okre�lenia zasad usytuowania miejsc sprzeda¿y i podawania napojów alkoholowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 Nr 142 poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 26
pa�dziernika 1982 roku o wychowaniu w trze�wo�ci i przeciw-
dzia³aniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2002 r. Nr 147 poz. 1231 ze
zmianami) uchwala siê co nastêpuje:

§1. 1.Miejsce sprzeda¿y napojów alkoholowych nie mo¿e
byæ usytuowane w odleg³o�ci mniejszej ni¿:

- 50 metrów, których sprzeda¿ napojów alkoholowych pro-
wadzona jest do spo¿ycia poza miejscem sprzeda¿y (detal)
od obiektów chronionych,

- 100 metrów, których sprzeda¿ napojów alkoholowych
prowadzona jest do spo¿ycia w miejscach sprzeda¿y (ga-

stronomia) od obiektów chronionych w/w odleg³o�æ mie-
rzy siê od wej�cia g³ównego do obiektu.

2. Ustala siê nastêpuj¹ce obiekty chronione: przedszkola,
szko³y, ko�cio³y, cmentarze, obiekty opiekuñczo - wychowaw-
cze.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Perzów.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Perzów
(�) Zdzis³aw Burza³a

3205

UCHWA£A Nr VII/32/2007 RADY GMINY PERZÓW

z dnia 30 marca 2007 r.

w sprawie przyjêcia Statutu Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Perzowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit �h� oraz ustawy z dnia
8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64 poz. 593
ze zmianami) oraz art. 20 ust. 2, art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 2
i art. 238 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz.
1420; z 2006 r. Nr 45 poz. 319) Rada Gminy Perzów uchwala
co nastêpuje:

§1. Przyj¹æ Statut Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej
w Perzowie w brzmieniu za³¹cznika do niniejszej uchwa³y.

§2. Traci moc uchwa³a Nr XV/93/2004 Rady Gminy Perzów
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie: nadania Statutu Gmin-
nego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Perzowie.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Perzów.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Perzów
(�) Zdzis³aw Burza³a



— 15981 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146 Poz. 3205

Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr VII/32/2007

Rady Gminy Perzów
z dnia 30 marca 2007 r.

STATUT GMINNEGO O�RODKA POMOCY SPO£ECZNE W PERZOWIE

Gminny O�rodek Pomocy Spo³ecznej w Perzowie jest
jednostk¹ organizacyjn¹ i bud¿etow¹ gminy Perzów. Siedziba
O�rodka znajduje siê w Perzowie 78, swoim dzia³aniem
O�rodek obejmuje teren gminy Perzów.

Pomoc spo³eczna jest instytucj¹ polityki spo³ecznej pañ-
stwa, maj¹ na celu umo¿liwienie osobom i rodzicom przezwy-
ciê¿enie trudnych sytuacji ¿yciowych, których nie s¹ w stanie
pokonaæ, wykorzystuje w³asne uprawnienia, zasoby i mo¿li-
wo�ci.

I. PRZEPISY OGÓLNE

§1. 1.Celem dzia³ania Gminnego O�rodka Pomocy Spo-
³ecznej jest zaspokojenie niezbêdnych potrzeb osobom i ro-
dzinom znajduj¹cych siê w trudnych sytuacjach ¿yciowych
oraz umo¿liwienie im bytowania w warunkach odpowiadaj¹-
cych godno�ci cz³owieka. Dzia³ania Gminnego O�rodka Po-
mocy Spo³ecznej winny doprowadziæ do ¿yciowego usamo-
dzielnienia osób i rodzin.

2. Gminny O�rodek Pomocy Spo³ecznej wspó³pracuje
w tym zakresie z organizacjami spo³ecznymi i pozarz¹dowy-
mi. Ko�cio³em Katolickim, innymi ko�cio³ami, zwi¹zkami wy-
znaniowymi, stowarzyszeniami charytatywnymi fundacjami,
osobami fizycznymi i prawnymi oraz Wydzia³em Pomocy
Spo³ecznej Wielkopolskiego Urzêdu Wojewódzkiego w Po-
znaniu i Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kêpnie.

§2. 1.Pomocy spo³ecznej udziela siê osobom i rodzinom
w szczególno�ci z powodu:

1) ubóstwa,

2) sieroctwa,

3) bezdomno�ci,

4) bezrobocie,

5) niepe³nosprawno�ci,

6) d³ugotrwa³ej lub ciê¿kiej choroby,

7) przemocy w rodzime,

8) potrzeby ochrony macierzyñstwa lub wielodzietno�ci,

9) bezradno�æ w sprawach opiekuñczo - wychowawczych i
prowadzenia gospodarstwa domowego, zw³aszcza w ro-
dzinach niepe³nych lub wielodzietnych,

10) brak umiejêtno�ci w przystosowaniu do ¿ycia m³odzie¿y
opuszczaj¹cej placówki opiekuñczo � wychowawcze,

11) trudno�ci w integracji osób które otrzyma³y status uchod�-
cy,

12) trudno�ci w przystosowaniu do ¿ycia po zwolnieniu
z zak³adu karnego,

13) alkoholizmu lub narkomanii,

14) zdarzenia losowego i sytuacji kryzysowej,

15) klêski ¿ywio³owej lub ekologicznej.

II. ZADANIA GMINNEGO O�RODKA
POMOCY SPO£ECZNEJ W PERZOWIE

§3. 1. Do zadañ w³asnych gminy nale¿y:

1) przyznawanie i wyp³acanie zasi³ków specjalnych celo-
wych,

2) przyznawanie i wyp³acanie pomocy na ekonomiczne usa-
modzielnienie w formie zasi³ków, po¿yczek oraz pomocy
w naturze,

3) prowadzenie i zapewnienie miejsc w Domach Pomocy
Spo³ecznej i O�rodkach Wsparcia o zasiêgu gminnym oraz
kierowanie do nich osób wymagaj¹cych opieki,

4) podejmowanie innych zadañ z zakresu pomocy spo³ecznej
wynikaj¹cych z rozeznanych potrzeb gminy w tym tworze-
nie i realizacja programów.

2. Do zadañ w³asnych gminy o charakterze obowi¹zko-
wym nale¿y:

1) opracowanie i realizacja gminnej strategii rozwi¹zywania
problemów spo³ecznych ze szczególnym uwzglêdnieniem
programów pomocy spo³ecznych profilaktyki i rozwi¹zy-
wania problemów alkoholowych i innych których celem
jest integracja osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka,

2) sporz¹dzanie bilansu potrzeb gminy w zakresie pomocy
spo³ecznej,

3) udzielanie schronienia, zapewnienie posi³ku oraz niezbêd-
nego ubrania osobom tego pozbawionym,

4) przyznawanie i wyp³acanie zasi³ków celowych,

5) przyznawanie i wyp³acanie zasi³ków okresowych,

6) przyznawanie i wyp³acanie zasi³ków celowych na pokrycie
wydatków powsta³ych w wyniku zdarzenia losowego,

7) przyznawanie i wyp³acanie zasi³ków celowych na pokrycie
wydatków na �wiadczenia zdrowotne osobom bezdom-
nym oraz innym osobom niemaj¹cym dochodu i mo¿liwo-
�ci uzyskania �wiadczeñ na podstawie przepisów o po-
wszechnym ubezpieczeniu w Narodowym Funduszu Zdro-
wia,

8) przyznawanie zasi³ków celowych w formie biletu kredyto-
wego,

9) op³acanie sk³adek na ubezpieczenie emerytalne i rentowe
za osobê, która zrezygnuje z zatrudnienia z konieczno�ci¹
sprawowania bezpo�redniej, osobistej opieki nad d³ugo-
trwale lub ciê¿ko chorym cz³owiekiem, rodziny oraz wspól-
nie nie zamieszkuj¹cymi matk¹, ojcem lub rodzeñstwem,



— 15982 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146 Poz. 3205

10) praca socjalna,

11) organizowanie i �wiadczenie us³ug opiekuñczych w tym
specjalistycznych w miejscu zamieszkania z wy³¹czeniem
specjalistycznych us³ug opiekuñczych dla osób z zaburze-
niami psychicznymi,

12) prowadzenie i zapewnienie miejsc w placówkach opiekuñ-
czo - wychowawczych wsparcia dziennego lub mieszka-
niach chronionych,

13) tworzenie gminnego systemu profilaktyki i opieki nad
dzieckiem i rodzin¹,

14) do¿ywianie dzieci,

15) sprawowanie pogrzebu, w tym osobom bezdomnym,

16) kierowanie do Domów Pomocy Spo³ecznej i ponoszenie
odp³atno�ci za pobyt mieszkañca gminy w tym domu,

17) sporz¹dzenie sprawozdawczo�ci oraz przekazywañ jej
w³a�ciwemu wojewodzie równie¿ w wersji elektronicznej,
z zastosowaniem systemu informatycznego,

18) utworzenie i utrzymanie O�rodka Pomocy Spo³ecznej,
w tym zapewnienie �rodków na wynagrodzenie pracow-
ników.

3. Do zadañ zleconych z zakresu administracji rz¹dowej
realizowanych przez gminê nale¿¹:

1) przyznawanie i wyp³acanie zasi³ków sta³ych,

2) op³acanie sk³adek na ubezpieczenie zdrowotne okre�lo-
nych w przepisach o powszechnym ubezpieczeniu w Na-
rodowym Funduszu Zdrowia,

3) organizowanie i �wiadczenie specjalistycznych us³ug opie-
kuñczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami
psychicznymi,

4) przyznawanie i wyp³acanie zasi³ków celowych na pokrycie
wydatków zwi¹zanych z klêsk¹ ¿ywio³ow¹ lub ekologiczn¹,

5) prowadzenie i rozwój infrastruktury �rodowiskowych do-
mów samopomocy dla osób z zaburzeniami psychiczny-
mi,

6) realizacja zadañ wynikaj¹cych z rz¹dowych programów
pomocy spo³ecznej, maj¹cych na celu ochronê poziomu
¿ycia osób, rodzin i grup spo³ecznych oraz rozwój specja-
listycznego wsparcia.

�rodki na realizacjê i obs³ugê zadañ, o których mowa
w pkt 3 podpunkt 1 - 6 zapewnia bud¿et Pañstwa.

4. O�rodek realizuje zadania gminy w zakresie przyzna-
wania dodatków mieszkaniowych wynikaj¹cych z ustawy
z dnia 21 czerwca 2001 r o dodatkach mieszkaniowych.

5. O�rodek realizuje zadania gminy w zakresie �wiadczeñ
rodzinnych wynikaj¹cych z ustawy z dnia 28 listopada 2003
roku o �wiadczeniach rodzinnych.

6. O�rodek realizuje zadania wynikaj¹ce z ustawy z dnia
22 kwietnia 2005 roku o postêpowaniu wobec d³u¿ników
alimentacyjnych oraz zaliczce alimentacyjnej (Dz.U. Nr 86 poz.
732 ze zmianami).

III. ZASADY UDZIELANIA �WIADCZEÑ

§4. 1.Zasi³ek sta³y przys³uguje:

1) pe³noletniej osobie samotnie gospodaruj¹cej ca³kowicie
niezdolnej do pracy z powodu wieku lub niepe³nospraw-
no�ci je¿eli jej dochód jest ni¿szy od kryterium dochodo-
wego osoby samotnie gospodaruj¹cej,

2) pe³noletniej osobie pozostaj¹cej w rodzinie ca³kowicie
niezdolnej do pracy z powodu wieku lub niepe³nospraw-
no�ci, je¿eli Jej dochód jak równie¿ dochód na osobê
w rodzinie s¹ ni¿sze od kryterium dochodowego na osobê
w rodzinie,

3) w przypadku zbiegu uprawnieñ do zasi³ku sta³ego i renty
socjalnej zasi³ek sta³y nie przys³uguje.

2. Zasi³ek okresowy przys³uguje:

1) ze wzglêdu na d³ugotrwa³¹ chorobê, niepe³nosprawno�æ,
bezrobocie mo¿liwo�æ utrzymania lub nabycia uprawnieñ
do �wiadczeñ z innych systemów zabezpieczenia spo³ecz-
nego,

2) osobie samotnie gospodaruj¹cej której dochód jest ni¿szy
od kryterium dochodowego osoby samotnie gospodaru-
j¹cej,

3) rodzinie której dochód jest ni¿szy od kryterium dochodo-
wego rodziny.

3. Zasi³ek celowy przys³uguje:

1) zasi³ek celowy mo¿e byæ przyznany w szczególno�ci na
pokrycie czê�ci lub ca³o�ci kosztów zakupu ¿ywno�ci,
leków i leczenia, opa³u, odzie¿y, niezbêdnych przedmio-
tów u¿ytku domowego, drobnych remontów i napraw
w mieszkaniu, a tak¿e kosztów pogrzebu,

2) osobom bezdomnym i innym osobom nie maj¹cym do-
chodu oraz mo¿liwo�ci uzyskania �wiadczeñ na podstawie
przepisów o powszechnym ubezpieczeniu w Narodowym
Funduszu Zdrowia mo¿e byæ przyznany zasi³ek celowy na
pokrycie czê�ci lub ca³o�ci wydatków na �wiadczenia
zdrowotne,

3) zasi³ek celowy mo¿e byæ przyznany w formie bilety kredy-
towego,

4) zasi³ek celowy mo¿e byæ przyznany tak¿e osobie albo
rodzime które ponios³y straty w wyniku klêski ¿ywio³owej
lub ekologicznej,

5) zasi³ek celowy mo¿e byæ przyznany osobie albo rodzinie,
które ponios³y straty w wyniku zdarzenia losowego.

Zasi³ki celowe o których mowa w punkcie 4 - 5 mog¹ byæ
przyznane niezale¿nie od dochodu i nie podlegaæ zwrotowi.

4. Specjalny zasi³ek celowy:

1) mo¿e byæ przyznany osobie lub rodzime w szczególnych
przypadkach przy przekroczeniu kryterium dochodowego.

5. Za osobê, która rezygnuje z zatrudnienia w zwi¹zku
z konieczno�ci¹ sprawowania bezpo�redniej, osobistej opieki
nad d³ugotrwale lub ciê¿ko chorym cz³onkiem rodziny oraz
wspólnie zamieszkuj¹cym matk¹, ojcem lub rodzeñstwem,



— 15983 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146 Poz. 3205

o�rodek pomocy spo³ecznej op³aca sk³adkê na ubezpieczenie
emerytalne i rentowe od kwoty kryterium dochodowego na
osobê w rodzinie, je¿eli dochód na osobê w rodzinie osoby
opiekuj¹cej siê nie przekracza 150% kwoty kryterium docho-
dowego na osobê w rodzinie i osoba opiekuj¹ca siê nie
podlega obowi¹zkowo ubezpieczeni emerytalnemu i rento-
wym z innych tytu³ów lub nie otrzymuje emerytury lub renty.
Dotyczy to równie¿ osób, które w zwi¹zku z konieczno�ci¹
sprawowania opieki pozostaj¹ na bezp³atnym urlopie.

6. Pomoc pieniê¿na na ekonomiczne usamodzielnienie
mo¿e byæ przyznana w formie jednorazowego zasi³ku celowe-
go.

7. Pomoc w formie rzeczowej w celu ekonomicznego
usamodzielnienia nastêpuje przez udostêpnienie maszyn
i narzêdzi pracy stwarzaj¹cych mo¿liwo�æ zorganizowania
warsztatu pracy oraz urz¹dzeñ u³atwiaj¹cych pracê niepe³no-
sprawnym.

8. Sprawowanie pogrzebu odbywa siê w sposób ustalo-
ny przez gminê, zgodnie z wyznaniem zmar³ego.

9. Osoba i rodzina ma prawo do schronienia, posi³ku
i niezbêdnego ubrania, je¿eli jest tego pozbawiona

1) udzielenie schronienia nastêpuje przez przyznanie tymcza-
sowego miejsca noclegowego w noclegowniach, schroni-
skach, domach dla bezdomnych i innych miejscach do
tego przeznaczonych,

2) przyznanie niezbêdnego ubrania nastêpuje przez dostar-
czenie osobie potrzebuj¹cej bielizny, odzie¿y i obuwia
odpowiednich do jej indywidualnych w³a�ciwo�ci oraz
pory roku,

3) pomoc dora�na albo okresowa w postaci jednego gor¹ce-
go posi³ku dziennie przys³uguje osobie, która w³asnym
staraniem nie mo¿e go sobie zapewniæ,

4) pomoc o której mowa w pkt 3 przyznana dzieciom
i m³odzie¿y w okresie nauki w szkole mo¿e byæ realizowa-
na w formie zakupu posi³ku.

10. Osoba bezdomna mo¿e zostaæ objêta indywidualnym
programem wychodzenia z bezdomno�ci polegaj¹cym na
wspieraniu osoby bezdomnej w rozwi¹zywaniu jej proble-
mów ¿yciowych w szczególno�ci rodzinnych i mieszkanio-
wych, oraz pomocy w uzyskaniu zatrudnienia.

11. Us³ugi opiekuñcze:

1) Osobie samotnej, która z powodu wieku, choroby tub
innych przyczyn wymaga pomocy innych osób a jest jej
pozbawiona, przys³uguje pomoc w formie us³ug opiekuñ-
czych lub specjalistycznych us³ug opiekuñczych.

2) Us³ugi opiekuñcze lub specjalistyczne us³ugi opiekuñcze
mog¹ byæ przyznane równie¿ osobie która wymaga pomo-
cy innych osób a rodzina a tak¿e wspólnie nie zamieszku-
j¹cy ma³¿onek, wstêpni zstêpni nie mog¹ takiej pomocy
zapewniæ.

3) Us³ugi opiekuñcze obejmuj¹ pomoc w zaspokajaniu co-
dziennych potrzeb ¿yciowych, opiekê higieniczn¹ zalecan¹
przez lekarza pielêgnacjê oraz w miarê mo¿liwo�ci zapew-
nienie kontaktów z otoczeniem.

4) Specjalistyczne us³ugi opiekuñcze s¹ to us³ugi dostosowa-
ne do szczególnych potrzeb wynikaj¹cych z rodzaju scho-
rzenia lub niepe³nosprawno�ci, �wiadczone przez osoby
ze specjalistycznym przygotowaniem zawodowym.

5) O�rodek Pomocy Spo³ecznej przyznaj¹c, us³ugi opiekuñ-
cze, ustala ich zakres, okres i miejsce �wiadczenia.

6) Rada Gminy w drodze uchwa³y okre�la szczegó³owe wa-
runki przyznawania i odp³atno�ci za us³ugi opiekuñcze
i specjalistyczne us³ugi opiekuñcze z wy³¹czeniem specja-
listycznych us³ug opiekuñczych dla osób z zaburzeniami
psychicznymi, oraz szczegó³owe warunki czê�ciowego lub
ca³kowitego zwolnienia od op³at, jak równie¿ tryb ich
pobierania.

IV. ZASADY ODP£ATNO�CI ZA �WIADCZENIA

§5. 1. Obowi¹zek zwrotu wydatków poniesionych na �wiad-
czenia z pomocy spo³ecznej spoczywa na:

1) osobie i rodzinie korzystaj¹cej ze �wiadczeñ z pomocy
spo³ecznej,

2) spadkobiercy osoby, która korzysta³a ze �wiadczeñ z po-
mocy spo³ecznej z masy spadkowej,

3) ma³¿onku, zstêpnych przed wstêpnymi osoby korzystaj¹-
cej ze �wiadczeñ z pomocy spo³ecznej - jedynie w przypad-
ku gdy nie dokonano zwrotu wydatków zgodnie z pkt 1,
2 w wysoko�ci przewidzianej w decyzji dla osoby lub
rodziny korzystaj¹cej ze �wiadczeñ z pomocy spo³ecznej.

2. Wydatki na us³ugi, pomoc rzeczow¹, zasi³ki na ekono-
miczne usamodzielnienie, zasi³ki okresowe i zasi³ki celowe
przyznane pod warunkiem zwrotu podlegaj¹ zwrotowi
w czê�ci lub ca³o�ci, je¿eli dochód na osobê w rodzinie osoby
zobowi¹zanej do zwrotu wydatków przekracza kwotê kryte-
rium dochodowego.

3. W przypadku pokrycia kosztów pogrzebu przez gminê
poniesione wydatki podlegaj¹ zwrotowi z masy spadkowej,
je¿eli po osobie zmar³ej nie przys³uguje zasi³ek pogrzebowy.

4. �wiadczenie niezale¿nie pobrane podlega zwrotowi od
osoby lub rodziny korzystaj¹cej ze �wiadczeñ z pomocy
spo³ecznej, niezale¿nie od dochodu rodziny.

V. GOSPODARKA FINANSOWA

§6. 1. Gminny O�rodek Pomocy Spo³ecznej w Perzowie
jest jednostk¹ bud¿etow¹ posiadaj¹c¹ w³asne konto banko-
we.

2. O�rodek Pomocy Spo³ecznej prowadzi gospodarkê fi-
nansow¹ na zasadach okre�lonych w ustawie z dnia 30
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249 poz.
2104 ze zmianami) i przepisach wykonawczych do tej ustawy.

3. O�rodek Pomocy Spo³ecznej prowadzi rachunkowo�ci
na zasadach okre�lonych w ustawie z dnia 29 wrze�nia 1994
r. o rachunkowo�ci (Dz.U. z 2002 Nr 76 poz. 694 ze zmianami).

4. Kierownik O�rodka Pomocy Spo³ecznej przedk³ada co-
rocznie Wójtowi Gminy Perzów plan wydatków w formie i
terminach ustalonych uchwa³a o procedurze bud¿etowej.



— 15984 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 146

VI. POZOSTA£E USTALENIA

§7. 1.Szczegó³ow¹ strukturê organizacyjn¹ i zasady funk-
cjonowania O�rodka okre�la Regulamin Organizacyjny.

2. O�rodek u¿ywa pieczêci pod³u¿nej z nazw¹ w pe³nym
brzmieniu �Gminny O�rodek Pomocy Spo³ecznej 63-642

Poz. 3205, 3206

Perzów woj. wielkopolskie Regon 000543924-00098 NIP 619-
10-43-873�.

3. Zmian w Statucie dokonuje Rada Gminy Perzów
w formie uchwa³y.

4. W sprawach dotycz¹cych funkcjonowania O�rodka,
nieuregulowanych niniejszym statutem stosuje siê obowi¹zu-
j¹ce przepisy prawa

3206

UCHWA£A Nr IX/47/2007 RADY GMINY W GRZEGORZEWIE

z dnia 10 sierpnia 2007 r.

w sprawie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy
Grzegorzew dla obszaru w miejscowo�ci Bar³ogi dz. nr 28/6, 29, 32/1 i 33

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z pó�n.
zm.), art. 14 ust. 8, art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst
jednolity Dz.U. z 2003 roku Nr 80, poz. 717 z pó�n. zm.) w
zwi¹zku uchwa³¹ Nr XXXVI/183/2006 z dnia 11 lipca 2006 roku
w sprawie przyst¹pienia do sporz¹dzenia zmiany miejscowe-
go planu zagospodarowania przestrzennego gminy Grzego-
rzew, Rada Gminy w Grzegorzewie uchwala, co nastêpuje:

DZIA£ I.

Przepisy ogólne

ROZDZIA£ I

Zakres obowi¹zywania planu.

§1. 1. Uchwala siê zmianê miejscowego planu zagospo-
darowania przestrzennego gminy Grzegorzew dla obszaru
w miejscowo�ci Bar³ogi, zwan¹ dalej planem.

2. Plan obejmuje teren o powierzchni oko³o 3,6 ha
wskazany na mapie w skali 1:1000, zawarty wewn¹trz granicy
opracowania, stanowi¹cy obszar dzia³ek nr ewidencyjny 28/
6, 29, 32/1 i 33 w miejscowo�ci Bar³ogi, gmina Grzegorzew.

§2. 1. Rysunek planu w skali 1:1000 stanowi za³¹cznik nr
1 do niniejszej uchwa³y.

2. Rysunek planu w skali 1:10.000 stanowi za³¹cznik nr
2 do niniejszej uchwa³y.

3. Stwierdzenie zgodno�ci ze studium uwarunkowañ i
kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy stanowi
za³¹cznik nr 3 do uchwa³y.

4. Sposób realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury
technicznej stanowi za³¹cznik nr 4 do uchwa³y.

5. Rozstrzygniêcie dot. sposobu rozpatrzenia uwag zg³o-
szonych do projektu planu stanowi za³¹cznik nr 5 do uchwa³y.

§3. Przedmiotem planu jest okre�lenie:

1) przeznaczenia terenu oraz linii rozgraniczaj¹cych tereny o
ró¿nym przeznaczeniu lub ró¿nych zasadach zagospoda-
rowania;

2) zasad ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego;

3) zasad ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu kulturo-
wego;

4) zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabytków;

5) wymagañ wynikaj¹cych z potrzeb kszta³towania przestrze-
ni publicznych;

6) parametrów i wska�ników kszta³towania zabudowy oraz
zagospodarowania terenu, w tym linii zabudowy, gabary-
tów obiektów i wska�ników intensywno�ci zabudowy;

7) granic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiek-
tów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na podstawie
odrêbnych przepisów, w tym terenów górniczych a tak¿e
nara¿onych na niebezpieczeñstwo powodzi;


